kursów o różnej tematyce, które mają na celu wsparcie nabycia kompetencji lub 
kwalifikacji osób dorosłych w celu zniwelowania kompleksowo zdiagnozowanej luki 
kompetencyjnej. 

5. Wartość środków finansowych przewidzianych na sfinansowanie wybranych kursów 
w ramach postępowania wynosi 11 214 569,00 zł (słownie: jedenaście milionów 
dwieście czternaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych). 

6. Postępowanie jest prowadzone w ramach projektu niekonkurencyjnego 
realizowanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (dalej: Minister) pt. 
„Wsparcie oferty uczelni w zakresie rozwoju kompetencji osób dorosłych za 
pośrednictwem platformy NAVOICA”, finansowanego z Europejskiego Funduszu